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Esittely

Rhônejoen risteily, Provence & Camargue 16.9.2020, 6 yötä

Geneve – Annecy – Lyon – Arles – Avignon – Viviers – Tain-l´Hermitage – Vienne –
Collonges – Lyon – Geneve   Näe upea Avignon ja Ranskan gourmet-pääkaupunki Lyon.
Lähde risteilemään Etelä-Ranskan kutsuvimpiin maisemiin, laatuviinien kotiseudulle Rhônen
laaksoon. Saat rentoutua viihtyisällä jokilaivalla samalla, kun se lipuu hurmaavaan Provenceen
ja joen suistolle asti. Matkantekoa siivittävät vierailut historiallisissa kaupungeissa, ja kauniilla
säällä voit nauttia alati vaihtuvista näkymistä laivan aurinkokannella. Jokainen risteilypäivä tuo
uutta koettavaa. Roomalaiset monumentit komistavat Vienneä ja Arlesia, jonka näkymiä
Vincent van Gogh ikuisti maalauksiinsa. Avignonin sydämessä kohoaa Paavien mahtaileva
palatsi, jossa elettiin makeaa elämää. Hienoimmista maisemista kilpailevat Ardèchen rotkoalue
kalkkikivimuodostelmineen ja Camarguen suistoalue, jossa vuorottelevat riisipellot, suola-
altaat ja flamingojen lammikot. Suklaatehtaan museossa saat suun makeaksi, ja iltahämärässä
tutustut keskiaikaiseen Viviersiin, jonka joka nurkkaa kuiskii mennyttä aikaa. Matkan
päätteeksi ehdit kuljeskella vielä Lyonin nähtävyyksillä ja tehdä kierroksen Sveitsin

tyylikkäässä Genevessä. Asiakaspalaute Rhonejoen risteilyltä 2019 

"Saone- ja Rhonejoen risteily sopii leppoisasta matkailusta kiinnostuneille, jotka nauttivat
ranskalaisen keittiön herkuista. Kiireetön eteneminen ikiaikaisella kulkureitillä,
mielenkiintoiset tutustumiskohteet ja täydellinen matkanjohtaja takaavat
elämyksen." Majis2019

Elämysvinkkejä risteilylle

Vieraile Avignonin goottilaistyylisessä, freskojen koristamassa Paavien palatsissa, joka on
Unescon maailmanperintökohde. Linnan huoneisiin pääsee kuljeskelemaan, ja sen
huipulta avautuu hieno näkymä kaupunkiin.
Nautiskele laivalla hyvällä ruoalla ja juomalla. Lyonin kupeessa voit herkutella myös
gourmet-illallisen merkeissä edesmenneen huippukokin, Paul Bocusen juhlavassa
Abbaye de Collongesissa.
Kiertele Lyonin renessanssiaikaisessa vanhassakaupungissa, joka on Unescon
maailmanperintökohde tunnelmallisine sisäpihoineen sekä traboule-käytävineen –
vanhoine silkkityöläisten käyttämine oikopolkuineen, jotka johtavat joelta ylös
kukkulalle.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Pekka Virtanen
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Keskiviikko 16.9. Helsinki – Geneve – Lyon, laiva lähtee klo 16.00 (L,P)

Lento Sveitsiin, Geneveen. Kuljetus hurmaavaan Annecyyn , johon tutustutaan
kävelykierroksella. Lounaan jälkeen matka jatkuu Lyoniin (n. 2 h), missä laivaannousu ja
majoittuminen. Risteily Rhônejoella kohti etelää alkaa. Illalla tervetulotilaisuus.

Torstai 17.9. Arles, laiva saapuu klo 14.00 (TH)

Roomalaiskaudella kukoistanut Arles on nykyään rauhallinen, noin 53 000 asukkaan
provencelaiskaupunki Etelä-Ranskassa, Rhônejoen varrella ja sen laajan suistoalueen reunalla.
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Arlesia komistavat merkittävät roomalaiset monumentit, kuten hienosti säilynyt amfiteatteri ja
salamyhkäiset maanalaiset tunnelit, jotka ovat Unescon maailmanperintökohteita. Arles
tunnetaan myös Vincent van Goghin kaupunkina, jonka värikkäitä näkymiä taiteilija ikuisti
moniin tauluihinsa. Kaupungissa voi yhä kävellä taiteilijan jalanjäljissä, turistitoimistosta
saatavan kartan kanssa.

Maalaismaisemat vaihtuvat risteillessämme kohti Arlesia ohi Valencen ja nougatistaan
kuuluisan Montélimarin. Iltapäivällä tutustutaan Camarguen jokisuistoalueeseen. Illalla
voit kulkea katselemassa Arlesin nähtävyyksiä omatoimisesti.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Ainutlaatuinen Camargue

Perjantai 18.9. Arles, laiva lähtee klo 4.00 – Avignon klo 8.00-13.00 –
Viviers, laiva saapuu klo 20.00 (TH)

Provencen sydämessä, Rhônejoen varrella sijaitseva Avignon on kaunis ja historiallisesti tärkeä
kaupunki, jonne paavi pakeni hoveineen 1300-luvulla. Avignonin kuuluisin nähtävyys onkin
valtava, linnamainen Paavien palatsi, joka on Unescon suojelukohde ja Euroopan suurin
goottilaistyylinen palatsi. Sen huoneisiin ja loisteliaisiin saleihin pääsee kiertelemään.
Kuljeskeluun houkuttelee myös palatsin ympärillä levittyvä muurien rajaama vanhakaupunki
sokkeloisine kujineen, ostoskatuineen ja kahvila-aukioineen, kirkkoineen ja museoineen.
Muurien ulkopuolelta löytyy kaupungin toiseksi tunnetuin nähtävyys: Avignonin silta, joka
päättyy nykyään keskelle jokea.

Avignonin goottilaistyylisessä Paavien Palatsissa saa kuvan siitä loistosta, jossa 1300-luvun
paavit elivät. Iltapäivä risteillään. UIkomuseolta vaikuttavassa Viviersissä käymme
kulkemassa illan hämärässä.

 

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Avignon ja Paavien Palatsi

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Viviersin kävelykierros

Lauantai 19.9. Viviers, laiva lähtee klo 8.15 – La Voulte klo
12.30-13.00 – Tain-l´Hermitage, laiva saapuu klo 17.00 (TH)

Kukkukoiden ja viinitarhojen ympäröimä, Rhônen varrella oleva Tain-l´Hermitage on kuulu
paitsi laadukkaista viineistään, myös suklaasta; paikkakunnalla sijaitsee arvostetun gourmet-
suklaatehtaan Varlhonan museo suklaapuoteineen. Paikkakunnalla voi vierailla myös monilla
viinitiloilla. Ostokset ja maistelut onnistuvat myös kyläkeskustan kaupoissa. Kävelysiltaa pitkin

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



pääsee joen yli Tournon-sur-Rhônen viehkeään kylään, jossa on keskiaikainen linna ja kaunis
vanhakaupunki.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki, aamupäivä: Ardèchen rotkomaisemat, paluu laivaan
La Voultessa

Risteilyn hintaan sisältyvä retki, iltapäivä: Cité du Chocolat Valrhona

Sunnuntai 20.9. Tain-l´Hermitage, laiva lähtee klo 7.00 – Vienne klo
12.00-15.00 – Collonges, laiva saapuu klo 19.00 (TH)

Kukkuloiden ja Rhônejoen välissä, Lyonin eteläpuolella sijaitseva Vienne oli aikoinaan tärkeä
kaupunki, ja nykyään täynnä historiaa; roomalaisia monumentteja ja keskiaikaista
arkkitehtuuria. Pikkukaupungin yläpuolella lymyävät vanhan linnoituksen rauniot. Upein
muistomerkki, hyvin säilynyt Augustuksen ja Livian temppeli, kohoaa vanhankaupungin
sydämessä, ja lisää nähtävää tulee vastaan kujilla kuljeskellessa. Viennen kattomaisemia ja
roomalaisen teatterin raunioita voi nousta ihailemaan Mont Pipetin kukkulalle, jossa on
1800-luvulla rakennettu kappeli.

Lyonin suurkaupunkialueeseen kuuluva pieni Collonges Au Mont D’Orin kylä tunnetaan
lähinnä yhdestä syystä: paikkakunnalla, Saône-joen rannalla, sijaitsee maailmankuulun,
edesmenneen ranskalaisen huippukokin ja ravintoloitsijan Paul Bocusen perustama
legendaarinen kolmen Michelin-tähden ravintola L’Auberge du Pont de Collonges. Gourmet-
elämyksestä voi nauttia myös ravintolan lähettyvillä sijaitsevassa Abbaye de Collongesin
koreassa juhlatilassa.

Aamupäivä risteillään Vienneen, jossa voit käydä kulkemassa omatoimisesti. Risteily
jatkuu Collonges-au-Mont-d´Oriin. Matkan varrella Saônejoki liittyy Rhôneen. Illalla voit
lähteä kokemaan gastronomisen illallisen tuoman elämyksen Paul Bocusen juhlavaan
Abbaye de Collongesiin. (Lisämaksusta,  sitova ja pakollinen varaus viimeistään 15.7.2020)
Paul Bocuse oli gourmetkokkien eliittiä, yksi ranskalaisen ´Nouvelle
cuisine´-ruokakulttuurin kummisedistä.

Lisämaksullinen retki: Suosittu ja ainutlaatuinen ranskalaisen gastronomian ilta
Huom! Sitovat varaukset 15.7.20 mennessä.

Maanantai 21.9. Collonges, laiva lähtee klo 07.00 – Lyon, laiva saapuu
klo 08.30 (TH)

Aamupäivä vapaata-aikaa. Iltapäivällä kaupunkikierros tutustuttaa Lyoniin. Näemme

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



maisemat Fourvière kukkulalta, kuljemme vanhassa kaupungissa sekä vierailemme Paul
Bocusen Les Halles de Lyon -kauppahallissa ihmettelemässä gourmet-herkkujen
runsautta. Illalla laivalla juhlailta ja viihdeohjelmaa.

 

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Historiallinen Lyon ja Paul Bocusen Les Halles de
Lyon

Tiistai 22.9. Lyon – Geneve – Helsinki (A,L)

Laivastanousu ja kuljetus Geneveen (n. 2h) Tutustumiskierroksen jälkeen lounas. Kuljetus
kentälle ja lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 16.9.2020
AY1531 Helsinki 08.05 – 10.05 Geneve

Paluulento 22.9.2020
AY1534 Geneve 19.00 – 22.50 Helsinki

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 2 195 2 395

2. kansi tilavampi hytti 2 395

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Geneve, Geneve – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut maissa:
1 x Lounas Annecyssa
1 x Lounas Genevessä

Risteily:
6 yön risteily Rhone Princess -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)
Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)
Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (8 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.
Lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Retket

Risteilyn hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja
paikallisoppaan kanssa ja opastetaan suomeksi.Usein retkillä kävellään paljon
tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Retkille
kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Risteilyn hintaan sisältyvät retket

 

Perjantai 4.9. Kävelykierros Annecyssa

 

Lauantai 5.9. Ainutlaatuinen Camargue (n. 4 h)
 Rhônejoen suistoalueella Camarguessa luonto on moninaista – jokia, suoalueita, lampia,
vaaleanpunaisia flamingoja, mustia härkiä ja kotoperäisiä camarquenhevosia. Näet
riisipeltoja sekä matalia altaita, missä haihdutetaan merivettä ja saadaan kuuluisaa
sormisuolaa. Paikallisella tilalla karjankasvattajat esittelevät härkiään ja työtään niiden
parissa.

 

Sunnuntai 6.9. Avignon ja Paavien Palatsi (n. 4 h)
 Kuljemme vanhaan keskustaan ohi historiallisten rakennusten, ravintoloiden ja
kahviloiden reunustamalle Place de l’Horloge -aukiolle, joka on aina ollut Avignonin
sydän. Jatkamme Place du Palais -aukiolle, missä katedraalin tornin huipulla on kultainen
Neitsyt Marian patsas. Tärkein nähtävyys kaupungissa on kuitenkin Paavien Palatsi, sen
kappelit, paavien yksityiset huoneet ja salit, missä on eletty loisteliasta elämää ja

järjestetty lukuisia seremonioita ja juhlia. Huom! Palatsissa on runsaasti portaita.
Valokuvaus ei ole sallittua.

 

Sunnuntai 6.9. Viviersin kävelykierros (n. 2 h)
 Viviers on n. 3500 asukkaan pikkukaupunki. Jokainen kivikin täällä on osa historiaa ja
kaupunki keskiaikaisine rakennuksineen vaikuttaa ulkomuseolta. Täällä voit ihailla
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Ranskan pienintä katedraalia. Näet Ritarien talon renessanssifasadeineen, St Michel
-tornin, Grand Séminaire -pappisseminaarin sekä kauneimmat öiseen Viviersiin
avautuvat näkymät.

 

Maanantai 7.9. Ardèchen rotkomaisemat (n. 4 h)
 Ardèchen rotkoalueella näet jylhiä ja koskemattomia luontomaisemia. Henkeä salpaavat
korkeuksiin kurkottelevat vuoret, syvät laaksot, runsas kasvillisuus, graniitti ja vulkaaniset
kivet. Ardèchejoki virtaa kesyttämättömänä aina Vallon-Pont-d´Arciin asti, missä se ajan
saatossa on kaivanut uomansa läpi kallion muovaten samalla valtavan Pont de l´Arc
-siltakaaren. Pysähdymme valokuvausta varten. Matka jatkuu keskellä kauneinta luontoa
sijaitsevalle Madeleine luolalle. Maan uumeniin vesivirtojen kuluttama luolasto on
ainutlaatuinen.

 

Maanantai 7.9. Cité du Chocolat Valrhona (n. 2 h)
 Kuuluisan suklaatehtaan Varlhonan museo sijaitsee Tain l´Hermitagessa. Kuljemme Cité
du Chocolatiin ja opimme tuntemaan suklaan salaisuudet. Päätteeksi myös maistelemme
suklaata.

 

Keskiviikko 9.9. Historiallinen Lyon ja Paul Bocusen Les Halles de Lyon (n. 4 h)
 Fourvière kukkulalla sijaitsee valkoinen basilika, jonka luota avautuu parhaat näkymät
kaupunkiin. Kuljemme ´Vieux Lyon´ vanhassa kaupungissa, jossa holvatut käytävät,
sisäpihat ja pasaasit muodostavat mielenkiintoisen sokkelon. Paul Bocusen Les Halles de
Lyon -kauppahallissa on kolmessa kerroksessa liki 50 gourmet-puotia. Maistelemme
paikallista makkaraa ja juustoa, kyytipoikana lasi viiniä.

 

Torstai 10.10. Geneven tutustumiskierros
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Lisämaksullinen retki

 

Tiistai 8.9. Suosittu ja ainutlaatuinen ranskalaisen gastronomian ilta (n. 3,5 h) 187
eur
 Ranskalainen huippukokki Paul Bocuse (1926-2018) on tunnettu korkeatasoisista
ravintoloistaan ja innovatiivisesta Nouvelle cuisine -ruuanlaitostaan, joka korostaa raaka-
aineitten tuoreutta, keveyttä ja makujen selkeyttä. Annosten esillepano on saanut
vaikutteita Japanista. Kuljemme laivalta Paul Bocusen Abbaye de Collongesiin, missä
taidokkaat mestarikokit valmistavat ateriasi.Maistelumenu (lyhyesti käännettynä)

4-osainen Talon Coctail Yllätys (kylmiä ja lämpimiä)
Perinteisesti valmistettua hanhenmaksaa, mausteista hilloketta ja briossileipä
Hummerivuokaa (cassolette) ja kuutioituja kasviksia
Beaujolais viininviljelijän granita
Vasikanpaistia, kastiketta ja voissa haudutettua pinaattia
Mère Richardin Saint Marcellin- ja tuoretta vuohenjuustoa
Makeisia ja herkkuja
Petit fours ja suklaitaSisältyvät juomat

Talon coctail (Burgundy kuohuviiniä, mustaviinimarja- ja vadelmalikööriä)
Les Dames Blanches du Sud – Domaine de Grangeneuve
Lubéron – Michel Chapoutier
Mineraalivettä

 

 

Kansainvälinen retki, ei Kristina® matkanjohtajaa. Huom! Sitovat varaukset 15.7.
mennessä.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Laiva

Rhone Princess

Vuonna 2001 rakennettu ja 2011 uudistettu Rhone Princess tekee pääasiallisesti risteilyjä
Ranskassa Rhonejoella.
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Laiva
Palvelut laivalla

Laivalla on kaksi kantta. Ylemmällä kannella sijaitsee laivan ravintolasali, vastaanottotiski sekä
Lounge-Bar.  Tilava aurinkokansi on varusteltu kansituolein. Laivalla on käytössä myös
langaton internetyhteys.

Lounge Bar

Lounge Bar
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Laiva
Majoitus

Kaikki hytit ovat ikkunallisia. Hyttien varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja,
satelliitti-TV, radio ja tallelokero. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huoimoithan, että laivalla ei
ole pesulapalveluja.

 

Tilavampi ikkunallinen hytti pääkanella Ikkunallinen hytti ylemmällä kannella
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2001, uudistettu vuonna 2011

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 138

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 69 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se
ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla
vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu
liikuntarajoitteisille.
Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8
€/asiakas/päivä. Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi
huomioida laivan henkilökuntaa.
Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin
ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti
ylittävät maksamasi ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n
erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän
matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi
mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä
huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on
aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa
vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos
matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa
matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta
maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon
myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu
rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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